& Controles Cp.ntroles Empresariales SAS
’ Empresariales  Nit: 800058607
Direccion: Carrera 16A # 75-50

Teléfono: 6015462727

Correo: facturaelectronica@coem.co

Cufe: 5b3c41353a21a02301a894fac33eb8525298073606492fed83421e9602448a0e6bf00c31eeb456fdf7c70b7c1081b4d0
Resolucion de facturacion aprobado por la Dian No. 18764078247538. Vigencia: Del 2024-08-29 al 2026-02-28 por 18 meses. Rango
Autorizado: Desde el FEI 50001 hasta el 100000

DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E

Nombre o Razén Social:

Numero Documento:

Direccion:
Ciudad:
Teléfono/Celular:
Email:

Forma de Pago:
Orden de Compra:

Codigo

T6A-
00024EAEASENT

AAA-
10842EAEASENT

NK4-
00002EAEASAP
68B-00008EAEASAP
7TC-
00001EAEASAP
831-00001EAEASAP

SEJ-
00002EAEASAP

104-
00001EAEASAP

INNOVACION DE MEDELLIN
890905211

CL 44 52 165

MEDELLIN

recepcionfacturas@medellin.gov.co

TRANSFERENCIA
ELECTRONICA
151564

Descripcion

Microsoft 0365 E1 Exist Cust Subscription Per
User_EAEASENT

Microsoft 0365 E3 Exist Cust Subscription Per
User_EAEASENT

Microsoft Power Bl Pro Subscription Per
User_EAEASAP

Microsoft Power Bl Premium USL Subscription Per
User_EAEASAP

Microsoft Exchange Online Kiosk Subscription Per
User_EAEASAP

Microsoft M365 Copilot Sub Add-on_EAEASAP

Microsoft Power Apps Premium Subscription Per
User_EAEASAP

Microsoft Power Automate Premium Subscription
Per User_EAEASAP

Observaciones: PARA EFECTOS DE LA TERROTORIALIDAD DEL

IMPUESTOS DE INDUSTRIA'Y COMERCIO ESTA VENTA SE ENTIENDE

FORMALIZADA EN LA CIUDAD DE MEDELLIN

Son: CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA' Y UN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUATRO

Plazo de Pago:

30 DIAS

Cantidad

54852

26880

3324

348

73356
408

36

36

Total Bruto

Total IVA
Total Neto

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA N°
FEIO000097759

Fecha de Expedicion:

Fecha Envié DIAN:

Fecha de Vencimiento:

Moneda:

Tasa de Cambio:

Valor Unitario

38.594,00

88.640,00

48.748,00

83.404,00

8.760,00
131.878,00

77.426,00

58.282,00

17/10/2025
17/10/2025
16/11/2025
COP
0,00
% IVA Valor Total
0,00 2.116.958.088,00
0,00 2.382.643.200,00
0,00 162.038.352,00
0,00 29.024.592,00
0,00 642.598.560,00
0,00 53.806.224,00
0,00 2.787.336,00
0,00 2.098.152,00
5.391.954.504,00
0,00

5.391.954.504,00
PESOS

GRAN CONTRIBUYENTE RES. NO. 000200 DEL 27/DIC/2024 | AUTORRETENEDOR DE RENTA. RES. No. 007822 DEL 19/SEP/2014 | GRAN CONTRIBUYENTE DE ICA
BOGOTA, RES. No. DDI-023769 DEL 29/NOV/2021 | GRAN CONTRIBUYENTE DE ICA CALI, RES. No. 0470 DEL 22/09/2023 | AUTORRETENEDOR DE ICA EN
BARRANQUILLA,CARTAGENA, PEREIRA, MEDELLIN,SANTA MARTA, BELLO, SOACHA, PALMIRA, BUCARAMANGA, ITAGUI, PITALITO,NEIVA,CUCUTA , POPAYAN Y
BUENAVENTURA | AGENTE RETENEDOR DE IVA - REGIMEN COMUN

La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos legales a un titulo valor segun ley 1231 de junio de 2008 (Art. 772, 773y 774 del cédigo de comercio), el comprador
declara haber recibido todas las mercancias antes descritas y enumeradas, a las cuales aplican las garantias ofertadas separadamente por escrito, la mora en el pago ocasionara
intereses sobre saldos a la tasa mas alta permitida, sin perjuicio de las acciones ejecutivas pertinentes

CODIGO ICA ACTIVIDADES COMERCIALES 4651-4741 (11.04 x 1000) CODIGO ICA ACTIVIDADES DE SERVICIOS 9511-6202 (9.66 X 1000)

Fabricante y Proveedor Tecnoldgico: Cadena S.A. NIT: 890930534 — Software: Microsoft Dynamics 365 Business Central

Fabricante y Proveedor Tecnolégico:Cadena S.A. NIT:890930534-Software:Microsoft Dynamics 365 Business Central

Representacion Grafica del documento electrénico segun resolucion DIAN 042 del 05 de mayo del 2020.



