



Cufe: 5b3c41353a21a02301a894fac33eb8525298073606492fed83421e9602448a0e6bf00c31eeb456fdf7c70b7c1081b4d0
 Resolución de facturación aprobado por la Dian No. 18764078247538. Vigencia: Del 2024-08-29 al 2026-02-28 por 18 meses. Rango
 Autorizado: Desde el FEI 50001 hasta el 100000

Nombre o Razón Social:	DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN				FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA N°		
Número Documento:	890905211						FEI0000097759
Dirección:	CL 44 52 165						
Ciudad:	MEDELLIN						
Teléfono/Celular:							
Email:	repcionfacturas@medellin.gov.co						
Forma de Pago:	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	Plazo de Pago:	30 DIAS	Moneda:	COP		
Orden de Compra:	151564			Tasa de Cambio:	0,00		

Codigo	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	% IVA	Valor Total
T6A-00024EAEASENT	Microsoft O365 E1 Exist Cust Subscription Per User_EAEASENT	54852	38.594,00	0,00	2.116.958.088,00
AAA-10842EAEASENT	Microsoft O365 E3 Exist Cust Subscription Per User_EAEASENT	26880	88.640,00	0,00	2.382.643.200,00
NK4-00002EAEASAP	Microsoft Power BI Pro Subscription Per User_EAEASAP	3324	48.748,00	0,00	162.038.352,00
68B-00008EAEASAP	Microsoft Power BI Premium USL Subscription Per User_EAEASAP	348	83.404,00	0,00	29.024.592,00
7TC-00001EAEASAP	Microsoft Exchange Online Kiosk Subscription Per User_EAEASAP	73356	8.760,00	0,00	642.598.560,00
83I-00001EAEASAP	Microsoft M365 Copilot Sub Add-on_EAEASAP	408	131.878,00	0,00	53.806.224,00
SEJ-00002EAEASAP	Microsoft Power Apps Premium Subscription Per User_EAEASAP	36	77.426,00	0,00	2.787.336,00
1O4-00001EAEASAP	Microsoft Power Automate Premium Subscription Per User_EAEASAP	36	58.282,00	0,00	2.098.152,00

Observaciones: PARA EFECTOS DE LA TERRITORIALIDAD DEL IMPUESTOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO ESTA VENTA SE ENTIENDE FORMALIZADA EN LA CIUDAD DE MEDELLIN

Total Bruto	5.391.954.504,00
Total IVA	0,00
Total Neto	5.391.954.504,00

Son: CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS

GRAN CONTRIBUYENTE RES. NO. 000200 DEL 27/DIC/2024 | AUTORRETENEDOR DE RENTA. RES. No. 007822 DEL 19/SEP/2014 | GRAN CONTRIBUYENTE DE ICA BOGOTA, RES. No. DDI-023769 DEL 29/NOV/2021 | GRAN CONTRIBUYENTE DE ICA CALI, RES. No. 0470 DEL 22/09/2023 | AUTORRETENEDOR DE ICA EN BARRANQUILLA,CARTAGENA, PEREIRA, MEDELLIN,SANTA MARTA, BELLO, SOACHA, PALMIRA, BUCARAMANGA, ITAGUI, PITALITO,NEIVA,CUCUTA , POPAYAN Y BUENAVENTURA | AGENTE RETENEDOR DE IVA - RÉGIMEN COMÚN

La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos legales a un título valor según ley 1231 de junio de 2008 (Art. 772, 773 y 774 del código de comercio), el comprador declara haber recibido todas las mercancías antes descritas y enumeradas, a las cuales aplican las garantías ofertadas separadamente por escrito, la mora en el pago ocasionará intereses sobre saldos a la tasa más alta permitida, sin perjuicio de las acciones ejecutivas pertinentes

CÓDIGO ICA ACTIVIDADES COMERCIALES 4651-4741 (11.04 x 1000) CÓDIGO ICA ACTIVIDADES DE SERVICIOS 9511-6202 (9.66 X 1000)

Fabricante y Proveedor Tecnológico: Cadena S.A. NIT: 890930534 – Software: Microsoft Dynamics 365 Business Central

Fabricante y Proveedor Tecnológico:Cadena S.A. NIT:890930534-Software:Microsoft Dynamics 365 Business Central

Representación Gráfica del documento electrónico según resolución DIAN 042 del 05 de mayo del 2020.